
UCHWAŁA NR XXXV.2.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie: zawarcia przez Gminę Otyń wspólnie z gminami: Gminą Nowa Sól - Miasto, Kożuchów, Nowe 
Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Siedlisko, Kolsko Porozumienia zwanego Umową Partnerską 
w sprawie powierzenia przez Gminę Otyń, Kożuchów, Nowe Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, 

Siedlisko, Kolsko Gminie Nowa Sól – Miasto zadań publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Otyń zawiera wspólnie z gminami: Nowa Sól - Miasto, Kożuchów, Nowe Miasteczko, Bytom 
Odrzański, Nowa Sól, Siedlisko, Kolsko Porozumienie zwane Umową Partnerską w sprawie powierzenia Gminie 
Nowa Sól – Miasto przez Kożuchów, Nowe Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko 
zadań publicznych z zakresu realizacji projektu pod nazwą,,Nowosolski obszar funkcjonalny w perspektywie 2020” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach ,,Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych” z Programu Operacyjnego  
Pomoc Techniczna 2007- 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Otyń i w BIP. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: CFDE80C6-8203-4D92-96A5-E7531CF32521. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Nowa Sól – Miasto jako Lider projektu wraz z Partnerami- gminami: Kożuchów, Nowe Miasteczko,
Bytom Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko w dniu 9 września 2013r. podpisała List Intencyjny na
rzecz realizacji projektu

,,Nowosolski obszar funkcjonalny w perspektywie 2020”.

Projekt jest dofinansowany kwotą 795 780 zł tj. 90% wartości ogółem projektu ze środków Unii Europejskiej
w ramach ,,Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie
planowania miejskich obszarów funkcjonalnych” z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007- 2013.

Kwota wkładu własnego tj. 88 420 zł stanowi udział gmin i jest równa iloczynowi wkładu własnego do
projektu i procentu (udziału), jaki liczba mieszkańców gminy Partnera stanowi w ogólnej liczbie mieszkańców
Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego.

Projekt uwzględnia wyzwania rozwojowe zawarte w takich dokumentach jak Koncepcja Planowania
Przestrzennego Kraju 2030, Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2020 oraz założeń do LRPO 2014-
2020, w których to dokumentach promuje oraz premiuje się rozwiązania partnerskie oraz rozwój miast
tworzących obszary funkcjonalne stanowiące centra wzrostu gospodarczego i społecznego, w tym Ośrodki
Strategicznej Interwencji tzw. OSI.

Głównym celem projektu jest przygotowanie analiz i planów pozwalających na zintegrowane rozwiązywanie
problemów Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego i przygotowanie do podejścia funkcjonalnego
w planowaniu przestrzennym.

Produktem realizacji projektu będą:

1. Analiza delimitacyjna

2. Strategia Rozwoju NOF-u;

3. Analiza terenów i obiektów inwestycyjnych;

4. Diagnoza zasobów ludzkich i edukacji;

5. Plan operacyjny do działań w zakresie edukacji i rynku pracy;

6. Plan transportowy;

7. Plan gospodarki niskoemisyjnej;

Projekt jest realizowany w latach 2014- 2015.

Podjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania Porozumienia zwanego Umową Partnerską. Podpisana
Umowa Partnerska upoważnia Lidera projektu do podpisania Umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Gminą
Nowa Sól – Miasto a Ministerstwem Infrastruktury i Rozwoju.

Id: CFDE80C6-8203-4D92-96A5-E7531CF32521. Podpisany Strona 1




